ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH KHÊ

Số:  01/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Khê, ngày 01 tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp UBND xã phiên thứ Nhất

Thực hiện Chương trình công tác tháng 7, Ủy ban nhân dân xã Thạch

Khê tổ chức họp phiên phiên thứ nhất để triển khai một số nội dung theo quy

định.

1. Thời gian: Vào lúc 14giờ 00 phút, ngày 01/7/2025.

2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm UBND xã Thạch Khê.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trần Quang Hưng, Chủ tịch UBND xã (Mời chủ trì);

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã;

- Chánh Văn phòng HĐND-UBND; Trưởng các Phòng chuyên môn;

- Đại diện lãnh đạo: Công an xã, Ban chỉ huy quân sự xã;

- Các Phó phòng, phó Giám đốc TTHCC;

- Chuyên viên các Phòng, Trung tâm HCC.

4. Phân công nhiệm vụ:

Văn phòng HĐND-UBND xã chuẩn bị các điều kiện phục vụ cuộc họp.

Các phòng chuyên môn, Trung tâm HCC theo lĩnh vực soát xét cụ thể các nhiệm

vụ, kế hoạch triển khai thời gian tới.

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp đầy đủ, đúng thành phần, thời gian

quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Thịnh

		2025-07-07T17:18:26+0700

		2025-07-07T20:06:45+0700

		2025-07-07T20:06:47+0700

		2025-07-07T20:06:47+0700